
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

297Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Abril de 2025 • Edição V CCCI

ld :OF 8BEECEBB2E3A18 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenrda Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ - 06,554.Z40/0001·14 

PORTAR1ANº 81 /2025 

Santa Filomena - PI, 07 de abril de 2025. 

O Prefeito do Municfpio de Santa Filomena - Piauí, no uso de suas alribuições legais. 

RESOLVE: 

Art 1° - NOMEAR, o senhor DARLY LIMEIRA GUIMARÃES, brasileiro, solteiro, inscrita no 

CPF nº 022.669.343-09 para exercer o cargo de VIGIA do Município de Santa Filomena/PI, nos 

moldes do Concurso P6blico regido pelo Edital nº 001/2023, consoante o resultado do Concurso 

Público, homologado, obcdec~ndo à ordem classificatória, lotado na Secretaria Municipal de Educação 

(dirigir-se a Secretaria Municipal de Educação para efetivar a lotação). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. revogando-se q~quer dispositivo em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Santa Filomena - PI, 07 de abril de 2025. 

Registre-se, Publique-se e Cwnpra-se. 

"';. v-- ~....., ()-_,.. sx~~ b-,. 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld:13B5BF37D3CC3A1D 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUN1C1PAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenld• Bar■o de Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ - 06.554.240/0001•14 

PORTARIA Nº 82 /2025 

Santa Filomena - PI, 07 de abril de 2025. 

O Prefeito do Município de Santa Filomena - Pieuf,. no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR. a senhora ANNA LÍDIA ROCHA GÓES REIS, brasileira. casada. 

inscrita no CPF nº 011.189. 103-54 para exercer o cargo de TÉCNICA EM 

ENFERMAGEM do Municlpio de Santa Filomena/PI, nos moldes do Concurso Público• 

regido pelo Edital nº 001 /2023. consoante o resultado do Concurso Público, homologado, 

obedecendo à ordem classificatória. lotado na Secretaria Municipal de Saúde (dirigir-se 

a Secretaria Municipal de Saúde para efetivar a lotação). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data., revogando-se qualquer dispositivo em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito de Santa Filomena - PJ, 07 de abril de 2025. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

\= ~ ...,.___.._,~~ A - ~~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

• 
ld:0B621E65A29039EA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GA.BINETE DO PREFEITO 
Avenida Barlo de Santa FIiomena, 1301 centro, 64.945-000, 

Santa Fllorn•n■ - PI 
CNPJ- 06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 83 /2025 

Santa Filomena - PI. 07 de abril de 2025. 

O Prefeito do Municlpio de Santa Filomena - Piaul, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. l" - NOMEAR, o senhor CAIO LUSTOSA DE ALENCAR NETO. brasileiro, 

casado, inscrito no CPF nº 910.673.243-72 para exercer o cargo de MÉDICO 

VETERINÁRIO do Municfpio de Santa Filomena/PI, nos moldes do Concurso Público 

regido pelo Edital nº 001/2023. consoante o resultado do Concurso Público, homologado, 

obedecendo à ordem classificatória. lotado na Secretaria Municipal de Saúde (dirigir-se 

a Secretaria Municipal de Saúde para efetivar a lotação). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. revogando-se qualquer dispositivo em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito de Santa Filomena - PJ, 07 de abril de 2025. 

Registre-se,. Publique-se e Cumpra-se. 

~ ~~ ~ ~ .A~ :w- <:, ~ t..-.> ~ ~ \.r-.J:, 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld:0B621E65A29039F2 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEfTO 
Avenfd• B• rlo de Santa FIiomena, 1ao, Centro, 64.945--000, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ- 06.554.2A0/0001-14 

PORTARIA Nº 85 /2025 

Santa Filomena - PI, 11 de Abril de 2025. 

O Prefeito do Município de Santa Filomena - Piauí. no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR. n senhora IZETE LOPES DE CARVALHO. brasileira. solteira, 

inscrita no CPF nº 034745953/69, para exercer o cargo de PROFESSORA 

POLIV AL:il:NCIA ZONA URBANA do Município de Santa Filomena/PI, nos moldes 

do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2023, consoante o resultado do Concurso 

Público. homologado. obedecendo à orden1 classificatória, lotada na Secretaria Municipal 

de Educação (dirigir-se a Secretaria Municipal de Educação para efetivar a lotação). 

Art. 2º - Esta Portarin entra em vigor nesta data, revogando-se qualquer dispositivo em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito de Santa Filomena - PI, 11 de abril de 2025. 

Registre-se. Publique-se e Cumpro-se. 

~ ~ ~~~ -.f'-~"'~ '-'> $. )..,_'\.._,, 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

